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Айталық,   ;0I болсын. I  аралығында теріс емес, теріс емес және өспейтін, 

теріс емес және кемімейтін функциялар жиынын сәйкесінше  МMM ,,  арқылы 

белгілейміз. 

II 0
 болсын. 
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аралығында өлшенетін f функциялар жиыны үшін келесі 

функционал ақырлы болатындай 

   

   


































.,sup

;0,

0

0

1

,

ptftvess

pdttftv
f

It

p

I

p

vp
 

өлшенетін функциялар кеңістігін )( 0. IL vp  деп белгілейміз, мұндағы    xvxu ,  салмақты 

функциялар.  xW  теріс емес, кемімейтін және  xw
dx

xdW


)(
 теңдігі орындалатын 

функция болсын. 

Келесі түрдегі интегралдық оператор үшін  

  
   

    
,0,,

1



  

 xtds
tWsW

swsf
xtfK

x

t


 

  0, K ядросымен төмендегі теңсіздікті қарастырамыз 

                                                              
  

 
,,

,
,,0,, vp
uqwr

fCfK 



                                       

(1.1) 

мұндағы ""  және ""  айнымалылары бойынша сәйкесінше ішкі және сыртқы нормалары 

алынады. 

(1.1) теңсіздігінде қарастырылып тұрған оператор 
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квазисызықты оператор, себебі бұл оператор үшін біртектілік қасиеті орындалғанымен, 

аддитивтілік қасиеті орындалмайды. 

Келесі түрдегі операторлар 
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(1.3) 

 ,K  ядросы бар квазисызықты операторлар.  

[1] еңбегінде параметрлері әр түрлі шарттарды қанағаттандыратын және wvu ,,  

салмақтарымен берілген (1.2) және (1.3) интегралдық операторлардың   МMM ,,  
жиынындарында шенелімділігінің қажеттілігі мен жеткіліктілігі шарттары алынған. 

(1.1) теңсіздікті   1, K  мен   r0  және  qp1  жағдайы үшін  [2] 

жұмысында, ал 1,0  pq  жағдайы үшін [3] еңбегінде қарастырған. 
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Ғылыми жұмыста келесі нәтиже алынған: 

Теорема.  r0  болсын. (1.1) теңсіздігі орындалуы үшін, келесі шамалардың 

ақырлы болуы қажетті және жеткілікті. 

1)    qp1  үшін 
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Сонымен қатар,  qp1  үшін CAA  

21
және 1,0  pq  үшін 

CВВ  

21
, мұндағы С (1.1) теңсіздігінің ең жақсы тұрақтысы.  
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 Дербес туындылы диссипативті теңдеулер үшін траекториялық аттракторлар 

теориясы В.В. Чепыжов және М.И. Вишик әзірлеген [1]. Бұл тәсілге сәйкес Коши есептері 

үшін шешімдерінің жалғыздығы әлі дәлелденбеген (мысалы, 3D Навье-Стокс жүйесі) 

немесе орындалмайтын (мысалы, осы баяндамада қарастырылған Гинзбург-Ландау 

комплексті теңдеуі) эволюциялық теңдеулердің шешімдерінің ұзақ мерзімді әрекетін 

зерттеуде маңызды. Соңғы уақыттарда пайда болған перфорацияланған облыстарда 

анықталған сызықты емес эволюциялық теңдеулерінің аттракторларының орташалануына 

байланысты жұмыстарды атап өтейік ([2], [3]). 

Аттракторлар диссипативті сызықты емес эволюция теңдеулерінің шешімдерінің 

уақыт шексіздікке ұмтылғандағы әрекетін сипаттайды. Олар динамикалық жүйелердің ең 

маңызды шектік объектілерін, яғни эволюциялық теңдеулермен басқарылатын модельдің 

барлық динамикасын сипаттайтын траекториялардың жиындарын көрсетеді. 

Бұл жұмыс перфорацияланған материалдар мен кеуекті ортадағы процестерді 

модельдеумен байланысты. Кеуекті орталардағы есептердің асимптотикалық талдауы, 

әсіресе олардың шекараларында тривиальды емес Робин (Фурье) шарттары бар қуыстар 

саны мен өлшемдерінің шекті мәні жағдайында, яғни есептердің сингулярлық бұзылуы 

жағдайында жеткілікті күрделі. Бұл жағдайда модельдің тиімді әрекетін сипаттайтын 

Гинзбург-Ландау теңдеуінің аттракторларынының орташалануы, егер оны берілгенмен 

салыстыратын болса, басқа құрылымға ие болады. Гинзбург-Ландау теңдеуінің 

аттракторларынының орташалануы қосымша потенциал пайда болған жағдайды 

зерттейміз және аттракторлардың Хаусдорф жинақтылығын дәлелдейміз, өйткені кіші 

параметр нөлге ұмтылады. Осылайша, атрракторлардың орташалауын тұрғызамыз және 

қосымша потенциалы бар шекті (орташалау) теңдеудің аттракторына бастапқы 

аттракторлардың жинақталуын дәлелдейміз. Әлсіз топологиясы бар сәйкес аксилярлық 

функционалдық кеңістіктерді анықтай отырып, біз шекті (орташалау) теңдеулер жүйесін 

шығарамыз және осы жүйе үшін траекториялық аттракторлардың бар екенін дәлелдейміз. 

Содан кейін негізгі теореманы тұжырымдап, оны қосымша леммалардың көмегімен 
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